Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ALA2PF12 Details PDF
ALA2PF12
Hersteller-Teilenummer: ALA2PF12
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
Datenblätter:
1.ALA2PF12.pdf
2.ALA2PF12.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 722 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ALA2PF12
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE DPST 5A 12V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 722 pcs Stock
Serie ALA
Betriebstemperatur -40°C ~ 70°C
Befestigungsart Through Hole
Abschlussart PC Pin
Eigenschaften Sealed - Flux Protection
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular DPST (2 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 272 Ohms
Spulenstrom 44.2mA
Spulenspannung 12VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 5A
Schaltspannung 277VAC - Max
Turn On Spannung (max) 9 VDC
Turn Off Spannung (min) 0.6 VDC
Anzugszeit 15ms
Veröffentlichkeitsdatum 15ms
Spulenspannung 530 mW
Verpackung Bulk
ALA2F4H
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
3A 4.5V
ALA2PF4H
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
5A 4.5V
ALA2PF18
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
5A 18V
ALA2FB12
Panasonic
ALA RELAY 2 FORM A 12V
ALA2PF24
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
5A 24V
ALA2PF05
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 5A 5V
ALA2PFB06
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 5A 6V
ALA2PF09
Panasonic
RELAY GENERAL PURPOSE
DPST 5A 9V
08052U1R4CAT2A 130HFR80BV 18085A561JAT2A 7MBP150RA120-05 B39202-B9511-L310
BCM4717A1KFBG CGA3E1X7R1C474K080AC CY2291SXC-197T DL4933-13 DS75451MX
EPM7256AEFC256-5N EWS300-9 FAN1585AT GRM1557U1H161JZ01D GRM1885C1H330JA01D
HFA08TA60CS ICL3221CA IDT75P52100S83BX IRS26310DJTR ITR-20005
K9F2G08U0B-PIB0 LM3535TMX LM3671MF-1.2 LT1790BCS6-5#TRPBF LTC6241IS8#TRPBF
MCT2103SD MT5395SGXJ/B MT9D012D00STCZKC15AC1 NJ88C22MA/MP1Q NLV32T-2R2T-PF
P100-S31 PAM8002BSC PNX1501E/G PRME15002B PXAC37KEA
RP102Z121D-TR-F RT9214PS RTR011P02FS SC370768DW SI1403BDL-T1-E3
SKKE600/08E SQD50N05-11L-GE3 STM32F103VBI6 SY88943V TACL10K3RTA
TZM5230B-GS08 VE-J12-CZ VLP5610T-4R7MR90 ZP3500A1200V ZXMP6A17KTC